

واکنش وزارت خارجه آمریکا به سخنان
امیر عبداللہیان

سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در واکنش به اظهارات وزیر امور خارجه کشورمان درباره زمان از سرگیری مذاکرات وین خواستار توضیح ابرار درباره زمان شروع مجدد این بازیها به شد.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، در پاریس، سخنگوی وزارت امور خارجه اظهار کرد سخنانی همگانی که برای اینکه مذاکرات وین به زودی از سر گرفته می شود، گفته البته به ما هم اظهارات امیرمیرزاخان را هم وزارت امور خارجه این کشور گفته است این کشور به میز مذاکرات بازی می گردد را بشنیدیم. از آنجا که این بازیها پرسیده شود که منظور از عبارت "زوده" یا "فخیلی زوده" چیست بنابر گزارش وب سایت وزارت امور خارجه آمریکا، پاریس افزود این بازیها است که در هفته گذشته بارها شنیده ایم اما هنوز به وقت دقیق متوجه نشده که می کنی این چیست و در ادامه مدعی شد که این هفته و هفته بعد بازرگانی به وین و به نتیجه رساندن مذاکرات مان هستیم؛ مذاکراتی که باید به سرعت پیش از بسته شدن پنجره فرصت بازرگانی به برجام به نتیجه برسد. استیگ اسمتس، دستنگاه دیپلماتی آمریکا خاطر نشان کرد: ما کلاً اشتراک اطلاعاتی نداریم که آماده انجام این کار هستیم. مرتضی انصاری، ۵۰۱ کرد این هفته و هفته گذشته اخیر بر لزوم از سرگیری بازیها به هر چه مذاکرات توافق داشته‌اند و به ما است که این مذاکرات از جای که در ماه نوین متوقف شد، از سر گرفته شود. او ادامه داد اگر می خواهیم مذاکرات وین از سر گرفته شود و این امر باید تا شش ماه به بازی بران بازی شدن مذاکرات در سرعت و توقع انجام میهم، باید دم تقابل داشته باشیم که نقطه شروع می بایست بازرگانی و تقابل به پایبندی به برجام باشد. بنشین امیرمیرزاخان وزیر امور خارجه ایران اخیراً گفته بود: برخی در ملاقات‌ها دوست دارند مردم بگویند این‌ها شما می گوید به زودی این چه روزی؟ یعنی چند روز، چند هفته، چند ماه؟ به زودی یعنی به محض بکلی شدن برپایی ایران، این اقدام را انجام خواهیم داد و زودتر امور خارجه ایران ادامه داد: البته من به طرفه‌ای اروپایی و دهستان‌ها از جمله انگلیس، کانال می اروپا را با یادآوری می کنم که مردم می توانند دست‌نکش می‌اند و به زودی این می می شود این دیدگاه غربی زیاده است ایرانی افزود: تفاوت بین به زودی ایرانی و به زودی عربی خیلی زیاد است به زودی از نظر ما به زودی واقعا در اولین فرصتی که ایران می‌تواند تکمیل شود. مهم این است که ما آماده بازرگانی به مذاکرات ما داریم، اما مذاکراتی که نمی توانیم، حتماً حقوق و منافع ملی خود را

**احمد مسعود خواستار تشکیل دولت فراگیر
در افغانستان شد**

رهبر چپه پنجشیر یا متهم کردن طالبان به اینکه افغانستان را به مکتبی برای فعالیت تروریسم بین‌المللی تبدیل کرده، بار دیگر خواستار تشکیل دولتی فراگیر در این کشور شد.

به گزارش زمان به نقل از احمد شاد «مهریج» انگلیسی نوشت: در این بیانیه، دولت حامد مسعود و «دولت افغانستان» برگزار کرد که طی آن «احمد مسعود» این فرمانده نظامی سابق، به طور مجازی، بایهانی را به حصار یا به اشتراک گذاشت.

احمد مسعود که رهبری چپه پنجشیر را به عهده دارد و همچنان از تسلیم شدن در برابر ائتلاف می‌کند؛ در این بیانیه خواستار تشکیل دولت فراگیر در افغانستان شد و گفت: «نظامی که تنها نمایندۀ یک بخش از جامعه افغانستان باشد، غیر عملی بوده و شکست خورده مسعود ضمن اشاره به داندیده شدن برخی اقوام و همچنین زنان و سنی طالبان، در ادامه افزود: دولت افغانستان ثابت کرده که تشکیل دولت به واسطه برخی از بخش‌های جامعه و تحصیل آن بر کم نیست تا کارنامه‌ای سودمند برای مردم طالبان را متهم کرد که افغانستان را به مکتبی برای فعالیت تروریسم بین‌المللی تبدیل کرده است. مسعود ادامه داد: کرد: «ما خواهان یک دولت فراگیر هستیم، دولتی که به حقوق زنان احترام بگذارد و در تنها مکتبی باشد بلکه با تمام کشورهای دنیا رابطه حسن داشته باشد» این را حالی است که طالبان خواهان امضای یک سند مشفق در چپه پنجشیر را به کنترل خود در آورل کرده اند.

احمد مسعود و یوپی‌ان، همچنان به رهبری ادامه می‌دهند.

عباسی به رژیم صهیونیستی اولتیماتوم داد

رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین از رژیم صهیونیستی خواست در عرض یک سال از اراضی فلسطینی خرد شده و به زیربوم ۱۹۶۷ بازگرد.

به گزارش زمان به نقل از ایواندا محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین شامگاه در سخنرانی ضبط شده ای در هتاد و شمشین اجلاس مجمع عمومی سازمان ملی جامعه بین المللی را در جریان نزولات فلسطینی افراط دایعبار در سخنرانی خود تأکید کرد که اسرائیل در تلاش است تا فلسطینیان را در قفس دراز یا هتاهایشان را محاصره خشک چراغ و «هالان» بیرون کندوی یا تعیین ضرب الاجل از رژیم صهیونیستی.

اسرائیل یک سال فرصت دارد تا زیربومهای فلسطینی خرد شود و اگر این کار را نکند دیگر تشکیلات خودگردان اسرائیل را در ۱۹۶۷ در رسمیت ننشاند.

تشکیلات خودگردان فلسطین در مجمع عمومی مجمع آ.ا.ی ۲۳ سال از تکیه فلسطین می گذرد که در آن زمان برپا شد تا نیمی از مردم از سرزمین خود بیرون رانده شدند و اموال آنها تصرف نمود و من خاوهام من تکیه بسیاری در اسرائیل سند مالکیت برای این سرزمین هستم که در سوابق سازمان ملل متحد نیز ثبت شده است اما با وجود این اسناد تقویم آن را مسترد میگویم همچنین نسبت به تغییر راهکار دو کشور و دستور دادبایست برای تعیین تصمیم برای در مورد مشروعیت اسرائیل در سرزمینهای فلسطین و سوابقهای اسرائیل سازمان ملل و کشورهای جهان در این زمینه به اهلی میروم و به امید به نتایج آنچه از سوی دیوان در این زمینه صادر می شود،

بایندست دادبایست استعداد را برایابدان در حق فلسطین اعلام نمود و تا جنانهای هستند که باید با اموال خاوهام کردوی همچنین استقلال آنرا در جتانیز رژیم صهیونیستی من ملزومه مردم که استقلال آنرا در رژیم خود و آنها به اسرائیل اجازه نخواستند داد که خواستهها و آمل آنها را نبایند کندوی که مردم ما اشغالگری و اقامات غزواتی را تعیین می یزدند و به مبارزه خود برای سببانی به حق اسرائیل میروند خود ادا نمود.

فعالیت آزمادشی سامانه هوشمند کنترل کربونا آغاز شود



ست. دکتر رئیسی تصریح کرد: بر اساس برنامه ریزی های انجام شده به زودی به هدف واکسیناسیون ۷۰ درصدی جامعه می‌رسیم و درخواست من از مسئولان آموزش و پرورش این است که به سمت گسترش آموزش حضوری و رعایت دقیق اصول بهداشتی حرکت کنند.

تعالیت آزمایشی سامانه هوشمند کنترل کرونا

مختصین وی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با اشاره به هفته دفاع مقدس و همچنین تسلیت زهرا امین حسینی، گفت: ضرورت عبور از مشکلات کشور پرورهای از روحیه ایجابی و جهادی و همان روحیه ای است که دفاع مقدس را برپا داشت.

ابدرار در آن روزهای سخت به روزهای روشن پیروزی تبدیل کرد. درگیری در اهواز با بیان اینکه محدوده‌های شوشمند باید جای محدوده‌ها و تعطیلی کب و بکر را بگیرد و این موضوع نیازمند برنامه‌ریزی دقیق است، گفت: ما شعله هوشمند طراحی شده برای کنترل رویداد باید به شکل آزمایشات اجزای اروند و همه دستگاه‌های هماهنگی کامل آزمایشات لازم برای تکمیل این سامانه‌ها را در اختیار وزارت بهداشت قرار دهیم و هنرشناسی مجبور با استقبال از پیشنهاد استناد از کارشناسان خود مصوبه‌ای در تکمیل این سامانه اظهار داشت: نکته مهم دیگر، تهیه سامانه اطلاعاتی درامی کارآمدی این سامانه است تا می‌تواند به اجزای آزمایشات سامانه است عملکرد آن اطمینان حاصل شود. به نگرانی‌ها درباره عملکرد آن نیز پاسخ داده شد.

لیسی گفت: ستولان کمیته اطلاعاتی ستاد ملی مقابله با کرونا و همه کسانی که ترپوب در اختیار دارند باید به اطلاعاتی دقیقی جامعه را از تراشه جدید و نشتانات آن روم رعایت شوش نامه های بهداشتی با توجه به نبود وضعیت و فزونی محدوده‌ها افاق کنند.

جده الهی رپوبی افرو: برای موفقیت این کار باید از رویکرد ستورکری رهبریز شود و تبیین و احاط سازر برای جلب همکاری پشی از پیش مردم در ستورکری کار فرامر

درمانی کنم این تجربه نشان داد که خانواده و مادر
بسیار فوایدی می‌تواند برای ما داشته باشد به آنها توجه نمود
و به سیر شد جامعه ارتقا یابند ریشی ادامه داد جایگاه
محوری و نقش اساسی مدراس اقتضا می‌کند که همه
چیزها را بشکند و بر عرصه‌های مختلف، فلسفه، اقتصاد،
فرهنگ و غیره به آموزش و پرورش کمک کند و همه
چیزها را موفد هوستند در خدمت مدرسه باشد در مدرسه
جمهور افروز صرف کردن منابع در امر آموزش و پرورش
و به هزینه کل بزرگترین و پرطرفدارترین سرمایه‌گذاری است
و این باید آینده کار در تضمین کن بر سرافراز شود
و تیره توسعه آموزش و پرورش و توسعه مهارت‌آموزی و توان
در پیاجات که عدالت آموزشی اهمیت ویژه ای دارد و
نی‌دهد ایستادگی ریشی با تاکید بر اینکه هیچ کس نباید به
تلف فقر از برای بامداد، گفت باید با شناخت دقیق
فقرهای اساسی برای تحول آموزش و پرورش و برای سالی
بسیار خوب به عنوان سند تلاشی در راسته توسعه دکتر
سالی با این اینکه اگر سند تحول اجرا نشود مدراس
آموزش و پرورش تحول نمی‌شود، اضافه کرد
مدرسه باید تحول را باشد و تحول مدرسه در گرو آن
ست که کار در دست چهره‌های تحول کار کند کسی که
تجربه تحول ندارد نمی‌تواند سند تحول را اجرا کند ریشی
جمهور گفت گزارش تهیه و تحول از برای سند تحول
آموزش و پرورش باید به طور مبسوط و ارائه و شنود
خشی برای باقیامده باشد به چه دلیل اجرا نشده است
و سند تحول این امر است ایستادگی ریشی در ادامه
به طرح سیرهای که «برای قوی‌داری چه ویژگی‌های
و نقش داشت تحول در شکل ریشی ایران قوی
بست» گفت ایستادگی چار داره که سند تحولی
آموزش و پرورش و معلمان و کس که مقدمات بازگشتی
مدراس را فراهم می‌کنند، صمیمانه قدرانی نمی‌توانش
باید شده است که آموزش در هر جای که امکان آن
باشد و تحول آموزشی باید اما به هر صورت صیانت از
بلاست و جان فرزندان، معلولان اولویت است دولت

سرلشکر رشید: آمریکا و صهیونیست‌ها از قدرت منطقه‌ای ایران عصبانی هستند

روای اسلامی به جنگ باید از سر بیرون و سر دشمنی بخواهد. کلام فارغ نخواهد بود. اگر ارتش در لبنان به همان حال حزب الله را بکشد و فلسطین اشغال به همان حال محاسن و جهاد اسلامی بکشد و ارتش در سوریه را بکشد و ارتش عراق به همان حال حشد ششی در یرمن به همان حال انصار الصلوات، همین امر موجب بازآوردن گریب کشورمان به سرزمین و هاست و بیادتهای آمریکایی‌های تجاوز و رژیم صهیونیستی. قدرت منطقه‌ای ایران ناشی از همین سرزمین است که به پند ایران هر دو مولفه قدرت را در اختیار دارد.

این ادامه داد: مولفه‌های قدرت عبارتند از داشتن نیروی مسلح قدرتمند و آماده برای دفاع در مقابل هر تجاوز خارجی از درون سرزمین ایران، و داشتن قدرت نظامی در بیرون از سرزمین، که ایران هر دو این مولفه‌ها را دارد.

رئیس‌جمهور قرائم مرکزی خاتم به اشاره به اشرار زنده و گدازان و ترویج فرهنگ دفاع مسلح اظهار داشت: جلیل از دفاع مقدس به معنای جلیل از تولد قدرت، و تهاجمی جدید بیرونی مسلح است، ارتش، سپاه و نیروهای مردمی و بسیجی ما در همان درون و بیرون مسلح شوند، خشنند، قوی‌ترین و کړند و

امیر عبداللہیان: امیدوارم مذاکرات با عربستان در آئندہ نزدیک بہ نتیجہ مطلوب برسد

وزیر امور خارجه کشورمان ابراز امیدواری کرده که ملاقات با عربستان در آینده نزدیک به نتایج مطلوب برسد.

گوشاز زمان، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان گفت: برخی در ملاقاتها دوست دارند مدام بگویند اینکه شما می‌گویید به زودی این «به زودی» یعنی چند روز، چند هفته، چند ماه؟

امیرعبداللهیان در گفتگو با خبرنگار صدا و سیما در بیوروگرت گفت: این موضوع به محض تکمیل شدن بررسی‌های ما، این اقدام را انجام خواهیم داد. وزیر امور خارجه ایران گفت: البته من به طرف‌های اروپایی وعده

نیس چهور گفت: تا ۴ روز آینده، اگر لازم جمعیه
اکسپسینه می‌شوند لذا از آموزش و پرورش درخواست داریم
تا به رعایت ابواب بهداشتی بپست آموزش حوری
شیر رویه
گزارش زمان به روز آنتزیمیه، آیتالله سیداراهیم
۱-۲ روز شنبه در آیین آغاز رسمی سال تحصیلی
۱۴۰۰-۱۳ مدراس کشور، با بیان اینکه هزینه کردن
از آموزش و پرورش ضرورتی برمایه کاری است و
بشرط گرفتن از پروتوز آموزش و پرورش، مایهت آموزی
تظاهر داشت. همه دستگاه ها و نهادهای باز
و آموزش و پرورش کس کند و در خدمت آن باشند. این
رویشی در ادامه، عدالت آموزشی را بسیار مهم خواند
تظاهر داشت. هیچ‌کس نباید به فقر از آموزش باز
مدراسیسی چهور در ابتدای سخنان خود با گرامی‌تبار
آباد ایران‌گران به مناسبت هفته دفاع مقدس گفت: یاد
اتمنی مؤمنین ازین اجدادی که برای نجات ایران و برای مردم که
مؤمنون و مؤمنین بودند، این آثار را در تاجان باز و مؤمنون
نمان داد که دانش آموخته مکتب آیت‌الله و شهادت است.
تظاهر رشتی در ادامه با بیان اینکه هدف اول و اصلی
تفقت دانش و کمال است. گفت: خانواده و مدرسه دو
باب مکمل هستند که جایگاه ویژه‌ای در زندگی بشر
دارند. سرمدت کمال خانواده است و این علم تعلیم و تربیت
چور مدرسه است. تظاهر چهور گفت: به توجه به اهمیت
چوری مردم در نظام آموزش و پرورش حفظ و ارتقای
بایان و منزلت و معیشت و معلمان بسیار مهم است و طرح
تفصیلات معلمان ناظر به تحقق همه این اهداف است
بهره‌ی مردم و معیشتی و کمال نادراد. آیتالله رشتی در
همه سخنان خود مدرسه را سرمدت و هویت هسینگی اجتماعی
توانست و گفت: همه ما در دوران کرونا فرد مرده‌ای را
توانستیم و دیگر شدم مدرسه به عنوان نهادهای تربیتی
جمهور افزود: همچنین باید از همه تاجان و مادران جامعه
در روزهای تعطیلی آموزش حوری، تاجان را تیر عمل در
نهادهای باز و تربیتانی این سرزمین آباد کند. سرمدت

از نشانه های اسباب نادانی،
مجادله با غیر اهل اندیشه است.

اخبار

تسلیت رهبر انقلاب به خانواده
لی لندی قهرمان نوجوان ایذه‌ای

در تماسی از دفتر رهبر انقلاب اسلامی با خاتواده علی لندی نوجوان غیور ایدهای، مراتب تسلیت حضرت اینه الله خاتمه ای بلاغ و با این خاتواده دادخنده همدردی شد.

به گزارش ما به نقل از صدا و سیما: علی لندی قهرمان شجاع و فداکار ۱۵ ساله که برای نجات دو تن از همسلایقتی، خود را به آتش زده بود روز جمعه بر اثر شدت جراحات ناشی از سوختگی آسمانی شد و نام خود را چهره داد.

ایران از گفت و گوی نتیجه محور استقبال می کند

[illegible]

دانش آموزان ذخایر راهبردی
جمهوری اسلامی هستند

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: دانش‌آموزان ما ذخیره‌های ابربردی و استراتژیک جمهوری اسلامی هستند و قرار است ما را به تمدن اسلامی برسانند.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، این اشتیاقی در سخنانی در آیین آغاز سال تحصیلی جدید در مدرسه امام جمعه مسکونی شهید چمران با اشاره به اینکه تربیت و آموزش دانش‌آموزان، کارهای الهی است، اظهار کرد: باید به سوی علم غایت و چهل ر کار زد و به عمل عمل کرد. کسانی که به دنبال علم و بیرون رفتن و عمل می‌کنند مانند امام راحل و مهدی انقلاب و ابراهیم قاسمی به دنبال علم بودند تا علم را عمیقاً استفاده کنند و افزود: دانش‌آموزان امروز ما از تبار شهید حججیه هستند. ایستادن را می‌توانند بیاموزند و باید به این دید به این نگاه نگاه کنند. همه شهیدانی که امروز ما داشتند که شهید بودند، این آرزو را داشتند که شهید شوند و این دید برایشان لازم بود و می‌تواند یادآور شد: این افراد دنبال پشت و مقام و جایگاه نبودند و به دنبال الهی تکلیف خود بودند. ما باید باور دانش‌آموزان ما ذخیره‌های ابربردی ما و استراتژیک جمهوری اسلامی هستند و قرار است ما را به تمدن اسلامی برسانند. اشتیاقی که ما به این دانش‌آموزان را جلب کنیم که اگر چنین باشند و آنان به اعتماد کنند مسیر آموزش بهشت می‌شود.

ما باید به آنان اختیارات بدهیم تا تصمیم بگیرند و نظر بدهند و یا مورد شد: دیدی واقعیتی و درک درست از طریقت‌های اوستایی داشته باشیم و بدین‌همه علائق و هلاک آنان مغفوت است و از آنان باید چه چیزی را که علاقمند خواهیم که از آن جز این آنان در آینده با مشکل مواجه می‌شوند.

وزیر دفاع ادامه داد: درنظرمان از باید با توجه قطع کردن و دلیل آوردن با خود می‌رویم که از والدین با خبر و اجبار برآورد کنند مسیر طی نخواهد شد اما اگر مسیر تربیت درست طی شود از آنان قفس می‌سازیم و حجتی‌ها ساخته می‌شود.

